

## 1 Tiedot kohteesta

### 1.1 Yhteystiedot

Nimi/paikka:	Rairanta
Osoite	Vanhakartanontie 216, 23500 Uusikaupunki
Puhelin	02-8417400, 0500-825899
Omistaja	SF-Caravan Vakka-Suomi ry
Omistajan osoite	sama kuin edellä

### Uudenkaupungin Pelastuslaitos

Käyntiosoite	Liljalaaksonkatu 25 23501 Uusikaupunki
Puhelin, suora	(02) 2633 1505
Puhelinvaihde	(02) 263 3111

### 1.2 Tekniset tiedot

Matkailuvaunualueella on n. 270 vaunupaikkaa. Vaunupaikka on tarkoitettu matkailuperävaunulle, matkailuautolle ja niiden yhteyteen tuleville teltoille tai katoksille. Muita majoituspaikkoja ei alueella ole. Samanaikaisesti majoittuvia henkilöitä voi treffien aikana olla n. 600.

Henkilökuntaa on yleensä isännät, 2 henkilöä, tarvittaessa enemmän. Henkilökunta päivystää alueella ympäri vuorokauden.

Alueen toimisto ja vastaanotto sijaitsevat n. 120 neliön hirsirakennuksessa (P3) Alueella on erillinen puurakenteinen päärakennus, n. 350 neliötä (P3), jossa sijaitsee n. 200 neliön juhlasali, keittiö ja sosiaalitilat, tiskipaikka ja vierailijoiden keittiötila. Lisäksi rannan läheisyydessä on yleiset saunat, joissa on öljylämmitteiset kiukaat, sekä kolme erillistä puulämmitteistä tilausaunaa. Yleisen saunarakennuksen vieressä on 268 neliön monitoimihalli. Alueella on myös neljä grillikotaa ja yksi grillikatosta.

Kaikissa käytetään hiiliä polttoaineena.

## 2. Vaaratilanteet ja niiden vaikutukset

### 2.1 Ulkoiset uhat

Matkailuvaunualueen ympäristön kuvaus

Alue sijaitsee n. 3 km:n päässä kantatieltä meren rannalla. Rautatielle on matkaa n. 3,5 km. Se rajoittuu idässä Rainkallioihin, lännessä metsäiseen kalliomaastoon ja pohjoisessa peltoaukeaan. Alueella on kokonaisuudessaan harvaa puustoa.

Metsäpalon mahdollisuus on olemassa.

Kemiran tehtaille rautateitse tapahtuva ammoniakkin ym. vaarallisten aineiden kuljetukset eivät muodosta Rairantaan normaalia suurempaa uhkaa, eikä niihin ole tarpeellista varautua.

Vesiliikennevaarat muodostuvat omien veneiden mahdollisista onnettomuuksista.

Salamatiheys alueella on normaali.

Rainkallion rinne on jyrkkää, mikä on huomioitava etenkin lasten liikkuesssa alueella.

Lähin pelastuslaitos sijaitsee Uudenkaupungin kaupungissa n. 8 km päässä ja toiminta-  
valmiusaika paloautolla on n. 13 minuuttia ja sairausautolla 10 minuuttia.

### 2.2 Sisäiset uhat

#### Tulipalot

Tulipaloriskin johdosta alueelle on määritelty turvavälit, joiden minimimitat ovat seuraavat:

Vaunusta vaunuun tai teltaan	4,0 m.
Vaunusta tai teltasta katokseen	4,0 m
Rakennuksesta vaunuun	8,0 m

Vaunu tulee sijoittaa siten, että se on nopeasti siirrettävissä vaara-alueen ulkopuolelle turvalliselle etäisyydelle.

Ns. vetoautoa ei saa sijoittaa turvaväliin.

Tulipaloriskeistä suurimpia ovat eri toiminnoista johtuvat vaaratekijät, ajoneuvopalot, vaunujen kaasulaitteista johtuvat palot, tupakointi sekä grillien huolimaton käyttö.

Turvaväleistä huolehtii jokainen itse ja henkilökunta valvoo turvavälien noudattamista.

Avotulen teko muualle kuin grillien ja laavun tulisijoihin on kielletty.

Kaasupullojen myyntipisteen varasto on sijoitettu vastaanottorakennuksen läheisyyteen voimassaolevien määräysten mukaisesti. Maksimi varastointimäärä on 500 kg.

#### Henkilöturvallisuus

Ranta-alue:

Uimarannat ovat matalia ja hiekkapohjaisia. Ne eivät ole äkkisyveneviä ja laitureilla

on hyppäämisen kieltävä kyltti siellä, missä veden mataluus tai muut uimarit muodostavat vaaran. Laitureilla on pelastusrenkaat ja rannassa on merkitty pelastusvene, jota ei saa käyttää muuhun toimintaan.

### **Sähkölaitteet**

Alueella on tiedostettu sähkölaitteiden ulkokäyttöön liittyvät vaarat. Kaikki ulkoalueen pistorasiat ovat roiskevesitiiviitä ja maadoitettuja. Kaikki CEE-pistorasiat on varustettu vikavirtasuojalla ja omalla johdonsuoja-automaatilla. CEE-pistorasioista lähtevää liitosjohtoa ei saa haaroittaa. Liitosjohtoja ei saa ripustaa esim. puihin.

### **Sairaskohtaukset**

Alueen kävijämäärän runsaudesta johtuen tapahtuu muutama kiireellistä ensiapua tarvitsevaa sairaustapausta kaudessa.

Vaunujen ja autojen sijoittelussa on aina huomioitava hälytysajoneuvojen vapaa pääsy. Lääkärihelikopteri ohjataan laskeutumaan ennen porttia olevalle pellolle tai vaihtoehtoisesti rannassa olevan maalaiturin päähän tehdylle helikopterikentälle, joka on merkitty ja varustettu merkkivalolla ja valonheittimellä.

Päärakennuksen terassin sisäänkäynnin sisäpuolella seinällä on lasiovinen kaappi, jossa on DEFIBRILLAATTORI ja ensiapulaukku.

Saunan terassin seinällä on hälytyspuhelin, jolla voi soittaa vain hälytysnumeroon 112.

## **3. Suojeluhenkilöstö**

Turvallisuuspäällikkönä toimii turvatoimikunnan pj. vuonna 2023 Jouko Päivilä puh. 0400-742223.

Turvallisuuspäällikkö valvoo yleiseen turvallisuuteen liittyvien asioiden ja turvallisuusorganisaation tehtävien toteutumista sekä pitää yhteyttä viranomaisiin. Hänen tehtäviinsä kuuluu lisäksi turvallisuuskoulutuksen järjestäminen.

Alueella järjestetään kerran vuodessa yleinen sammuttimien tarkastus ja käytön koulutus.

Alueen turvallisuudesta vastaa kulloinenkin alueisäntä, puh. 0500-825899.

### **Turvallisuuskoulutus**

Turvallisuuspäällikkö päivittää tehtäviinsä liittyvät tiedot osallistumalla leirintäalueen turvallisuuskoulutukseen joko itse tai joku toimikunnan jäsen vähintään joka toinen vuosi.

Isännät perehdytetään leirintäalueen turvallisuuskysymyksiin, pelastuslainsäädäntöön sekä tämän turvallisuusohjeen velvoitteisiin.

## **4. Suojelumateriaali**

Alueen toiminta ei jatku poikkeusolosuhteissa, joten lainsäädännön edellyttämää väestönsuojelunvalmiutta ei ole tässä huomioitu.

Suojelumateriaalin osalta on varauduttu seuraavasti:

### **Sammutuskalusto**

- vaunuissa ja matkailuautoissa on 1 kpl AB II E-luokan käsisammutin.
- alueella on näkyvästi merkityissä paikoissa 23 kpl AB III E-luokan käsisammuttimia. Sammuttimet on sijoitettu korkeintaan 40 metrin hakumatkan päähän toisistaan.
- alueella on kesäaikana 200 litran vesitynnyreitä varustettuna palosangoilla.
- vastaanoton yhteydessä on kaksi sammutinta isännän käytettävissä.

### **Ensiapu- ja ensihoitovälineet**

- vastaanotossa on tavanomainen työpaikan ensiapukaappi, josta löytyy mm sidostarpeita, haavan puhdistustarpeita ja kesäisin kyypakkaus. Päärakennuksen pääoven sisäpuolelta asianomaisesta seinäkaapista löytyy defibrillaattori, jonka käyttöön on annettu koulutusta. Samalla seinällä on ensiapupakkaus.

## **5. Suunnitelma toiminnasta erilaisissa onnettomuus-, vaara- ja vahinkotilanteissa**

### **5.1 Häätöilmoitus**

Hätöilmoitus (onnettomuusilmoitus) tehdään hätäkeskukseen numeroon 112. Alueella on puhelin toimistossa sekä hätäpuhelin saunan terassin seinällä Matkapuhelimesta soittaessa ei tarvita suuntanumeroa.

Kerro mistä soitat ja mitä on tapahtunut.

Alueen osoite: Vanhakartanontie 216, 23500 Uusikaupunki

Älä sulje puhelinta ennen kuin olet saanut siihen luvan

Soita uudestaan, mikäli tilanne muuttuu

### **5.2 Tulipalot (pelasta, ilmoita, sammuta, rajoita)**

Tulipalotilanteessa, ellet itse saa paloa heti sammumaan:

1. Pelasta välittömässä vaarassa olevat
2. Varoita huutamalla tai esim. auton torvea katkonaisesti soittamalla lähistöllä olevia (saat samalla lisävoimia sammutustoimintaan)
3. Hälytä palokunta soittamalla lähimmällä puhelimella numeron 112
4. Sammuta lähimmällä alkusammuttimella. Alueella on noin 80 metrin välein sammuttimia. Matkailuajoneuvojen sammuttimia käytettäessä pyri saamaan aikaan useamman sammuttimen ”yhteislaukaus”
5. Rajoita paloa, ellet saa sitä sammumaan. Sulje ovet ja ikkunat. Siirrä viereisiä ajoneuvoja noin kahdeksan metrin etäisyydelle
6. Opasta saapuva palokunta kohteeseen

Noudata liikennesääntöjä ja kulkusuuntia, jos alueelta joudutaan poistumaan.

# **RAIRANNAN MATKAILUVAUNUALUEEN TURVALLISUUSOHJEET**

## **AJOSUUNTA**

Alueella olevat ajotiet ovat pääsääntöisesti kaksisuuntaisia. Nopeusrajoitus on 20 km/h.

## **AVOTULI**

Alueella on avotulen käyttö sallittu vain merkityillä nuotio- ja grillipaikoilla.

## **ENSIAPU**

Vastaanotossa on ensiapupiste, josta löytyy tavanomaisia sidonta ja lastoitus- yms. välineitä sekä defibrillaattori. Sairasauton saapuminen kestää noin 10 minuuttia.

## **GRILLAAMINEN**

Avotulella toimivien grillien (kaasu, hiilet) käyttö ei ole sallittua sisätiloissa tai seinällisissä etutelteissa.

## **NESTEKAASU**

Nestekaasukäyttöisten grillien ja vastaavien käyttö on sallittu omalla tontilla. Säädösten mukaan saa irtopulloon kytketyn kaasuletkun pituus olla enintään 120 cm.

## **ONNETTOMUUSILMOITUS**

Tulipalo- ja onnettomuustapauksissa tehdään onnettomuusilmoitus hätäkeskukseen, puhelin 112 sekä vastaanottoon, puhelin 02-8417400, lisäksi varoita uhkaavasta vaarasta lähistöllä olevia.

## **SAMMUTUSVÄLINEET**

Alueella on merkityissä paikoissa noin 80 metrin välein AB III E-luokan käsisammuttimia. Ilmoita henkilökunnalle, jos sammutinta on käytetty tai se puuttuu. Palokunnan saapumisaika alueelle on noin 13 minuuttia hätäilmoituksesta.

## **TURVAVÄLI**

Matkailuajoneuvojen keskinäisen turvaetäisyyden tulee olla vähintään 4 metriä mitattuna kokonaisuuden uloimmasta pisteestä. Telttojen turvaetäisyys on myös 4 metriä. Teltasta tai vaunusta katokseen on turvaetäisyys 4,0 m. Vetoautoa ei saa sijoittaa turvaväliin.

## **UIMARANTA**

Uimaranta-alue käsittää ruovikon rajoittaman alueen. Merkityn uimaranta-alueen läheisyydessä (noin 100 metriä) on moottoriveneily ja vastaavien laitteiden käyttö kielletty.

## **VAARASTA VAROITTAMINEN**

Uhkaavassa onnettomuustilanteessa Rairannassa oleskeleville annetaan yleinen hälytysmerkki (noin minuutin kestävä yhtäjaksoinen äänimerkki) auton torvella. Merkin havainneiden tulee varmistaa, että annettu varoitusmerkki on havaittu myös lähiympäristössä.

## **SF-CARAVAN VAKKA-SUOMI Ry**